
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 6/2019 Rady obce Libouchec

konaná dne 3. 6. 2019 v Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 hod. - 17:40 hod.
Přítomno: 4 členové rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří Štěrba, Martin Balog a

tajemník OÚ David Škultety DiS
Omluveni: 1 člen rady obce: Mgr. Martin Laníček
Neomluveni:
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

-. určení zapisovatele

Předsedající Jiří Bolík určil zapisovatelem Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Martina Baloga

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovateli zápisu Mgr. Danu Březinovou a Martina Baloga

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Usnesení 14/2019 z 1.4.2019

Rada obce projednala a ukládá:

e) obecnímu úřadu (p. Křížová) zpracovat smlouvu na pronájem pozemku mezi *** a obcí Libouchec. - úkol
splněn



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

 

Usnesení 17/2019 z 6. 5. 2019

Rada obce projednala a ukládá:

 

a)   Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) vypracovat smlouvu o pronájmu části a) pozemkové parcely
č. 1796/2 o rozloze       687 m2 *** a části b) pozemkové parcely č. 1796/2 o rozloze 740 m2 s chatou ***. - úkol
splněn

b)   Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) sepsat smlouvu na pronájem části p. p. č. 42/1 o velikosti
120 m2 v k. ú. Libouchec s ***, na dobu neurčitou. - úkol splněn

c)   Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) zveřejnit na úřední desku záměr obce pronajmout p. p.
č. 802/11 o rozloze 1038 m2 a p. p. č. 802/3 o rozloze 272 m2 v k. ú. Libouchec. - úkol splněn

d)   Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) zveřejnit na úřední desku záměr obce pronajmout p. p.
č. 146/1 o rozloze 1623 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce. - úkol splněn

e)   Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) zveřejnit na úřední desku záměr obce pronajmout pozemek
p. č. 1995 o rozloze 15 m2 v k. ú. Libouchec. - úkol splněn

f)  tajemníkovi provedení místního šetření u domu č. p. 341, na jehož základě bude rozhodnuto o umístění
stavby. - úkol splněn

g)   stavební komisi provedení ohlídky místa ohlášení stavby zahradního domku s altánem o velikosti 4 x 6 m
na p. p. č. 2076/2 v k. ú. Libouchec. - úkol splněn

h)   místostarostovi připravit návrh o ukončení vyhlášení opatření obecné povahy č. 1/2018, kterým se vydává
územní opatření o stavební uzávěře. - úkol splněn

i)   ukládá starostovi zaslat obci Velké Chvojno připomínky k jejímu  územnímu plánu a podat informace
na zasedání zastupitelstva. - úkol splněn

j)   stavební komisi provést obhlídku obecního bytu manželů *** na adrese č. p. 320, aby zjistili, proč je uvnitř
velká vlhkost a opadává omítka. - úkol splněn

 

 

3. Organizační

3.01. Projednání žádosti o finanční příspěvek na podporu Linky bezpečí, z. s. ve výši 7 500,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá finanční příspěvek na podporu Linky bezpečí, z. s. ve výši 7500,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.02. Projednání příkazní smlouvy s firmou Garnets Consulting a.s ., na Službu TDS na akci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

:Libouchec - Obecní rybník (koupaliště)

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje příkazní smlouvu s firmou Garnets Consulting a. s., na Službu TDS na
akci: Libouchec - Obecní rybník (koupaliště) za částku 45 000,- bez daně.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti ................... o schválení zakoupení nového sporáku do pronajatého
obecního bytu č. 1 na adrese Libouchec č. p. 384.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  *** zakoupení nového sporáku do pronajatého obecního bytu č. 1 na
adrese Libouchec č. p. 384 do částky 6 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.04. Projednání žádosti ............. o zrušení nájmu pozemkové parcely č. 106/1 o výměře 479 m2 a
pozemkové parcely č. 965/1 o výměře 1710 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce. (Z důvodu písařské chyby
byl text bodu opraven) správné znění: Projednání žádosti .......... o zrušení nájmu části pozemkové
parcely č. 106/1 o výměře 479 m2 a části pozemkové parcely č. 965/1 o výměře 100 m2 v k. ú.
Čermná u Libouchce

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zrušení nájmu *** na část pozemkové parcely č. 106/1 o výměře 479 m2
v k.  ú.  Čermná u Libouchce a  část  pozemkové parcely  č.  965/1 o  výměře 100 m2 v  k.  ú.  Čermná
u Libouchce dohodou ke dni 30. 06. 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.05. Projednání žádosti ................ o pronájem části pozemkové parcely č. 1752/8 o velikosti 18 m2 v
k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 1752/8 o velikosti
18m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr  obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1752/8 o velikosti
18 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/6/2019RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce stavebního úřadu) zveřejnit na úřední desku
záměr  obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1752/8 o velikosti 18 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.06. Projednání žádosti ........................ na pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o velikosti
462 m2 v k. ú. Libouchec na dobu neurčitou.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere na vědomí  žádost  ***  na  pronájem části  pozemkové  parcely  č.  2076/2
o velikosti 462 m2 v k. ú. Libouchec na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 2076/2 o velikosti
462 m2 v k. ú. Libouchec na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7a/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá  Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) zveřejnit  na úřední desku
záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 2076/2 o velikosti 462 m2 v k. ú. Libouchec na dobu
neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7b/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.07. Projednání žádosti ......................... o souhlas s umístěním dřevěného zahradního altánku o
velikosti 9 m2 na budoucí pronajaté pozemkové parcele č. 2076/2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o souhlas s umístěním dřevěného zahradního altánku
o velikosti 9 m2 na budoucí pronajaté pozemkové parcele č. 2076/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  ukládá  stavební  komisi  upřesnit  při  místním šetření  představu  ***,  o  stavbě
zahradního altánku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8a/6/2019RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá  starostovi  obce předložit  žádost  ***  o  souhlas  s  umístěním dřevěného
zahradního altánku o velikosti 9 m2 na budoucím pronajaté pozemkové parcele č. 2076/2 v k. ú. Libouchec
na 7. zasedání RO dne 1. 7. 2019

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8b/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti o povolení stavby na pronajatém pozemku manželů ............... na pozemkové
parcele č. 2076/2 v k. ú. Libouchec po provedení místního šetření.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost manželů *** o povolení stavby na části pronajaté pozemkové
parcely č. 2076/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá tajemníkovi obce předložit návrh souhlasu obce ke stavbám na obecním
pozemku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9a/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Martinu Balogovi předložit zprávu ze šetření stavební komise na pronajatém
pozemku manželů *** na pozemkové parcele č. 2076/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9b/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá starostovi obce předložit žádosti manželů *** o povolení stavby na pronajaté
části pozemkové parcely č. 2076/2 v k. ú. Libouchec k projednání na 7. RO dne 1. 7. 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9c/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.09. Projednání ustanovení výběrové komise na akci Libouchec - Obecní rybník (koupaliště).

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  výběrovou  komisi  na  akci  Libouchec  -  Obecní  rybník  (koupaliště)
ve složení ing. Jiří Štěrba, Daniela Křížová, Pavel Šebek, která se sejde dne 12.06.2019 v 11:10 hod.,
náhradníkem je Jiří Bolík.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/6/2019RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

3.10. Projednání stížnosti na spolek Flyball Lavina.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí stížnost občanů Libouchce na hlučnost při výcviku psů spolkem
Flyball Lavina

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ukončení nájemní smlouvy pozemku - hřiště C výpovědí ze strany spolku
Flyball Lavina *** ke dni 30.05.2019 a vrácení poměrné částky za pronájem pozemku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.11. Projednání jmenovaní předsedy a dalších členů konkursní komise pro posouzení uchazečů o
jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. v souladu s ust. § 1
odst. 1 vyhlášky 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  jmenuje  další  členy  konkursní  komise  za  zřizovatele  pro  posouzení  uchazečů
o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. v souladu  s ust. § 1
odst. 1  vyhlášky 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí Jiřího Bolíka a ing.
Jiřího Štěrbu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12a/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec jmenuje členy konkursní komise pro posouzení uchazečů o jmenování na vedoucí
pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. v souladu  s ust. § 1 odst. 1  vyhlášky 54/2005
Sb.,  o  náležitostech  konkursního  řízení  a  konkursních  komisí  Mgr.  Alenu  Zábojníkovou,  Mgr.  Janu
Polaneckou,  Mgr.  Květuši  Leistnerovou,  Mgr.  Martina  Kolského,  Mgr.  Vladimíru  Marhanovou,  Ivetu
Altnerovou, ing. Jiřího Štěrbu, Jiřího Bolíka a předsedou konkursní komise jmenuje Jiřího Bolíka.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12b/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.12. Projednání vyřazení rozmetadla na posypový materiál z evidence majetku

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí vyřazení rozmetadla na posypový materiál z evidence majetku.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.13. Projednání podání žádosti do vhodného dotačního titulu na obecní akci "Rozmarné léto"
konané 24. 8. 2019 v Libouchci.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí podání žádosti o dotaci na obecní akci "Rozmarné léto" konané dne
24. 8. 2019 v Libouchci na základě výzvy č. 2019/1 "Podpora komunitního života v území MAS Labské
skály".

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.14. Projednání cenových nabídek na zajištění dopravy na akci "Setkání Čermných" ve Staňkově u
Domažlic.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje cenovou nabídku s nejnižší nabídkovou cenou na zajištění dopravy na akci
"Setkání Čermných" ve Staňkově u Domažlic od firmy Dalibor Hlavenka za konečnou částku 23 000,- Kč
včetně DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.15. Projednání dodatku ke smlouvě na vícepráce na akci "Rekonstrukce venkovního schodiště u
sportovní haly v Libouchci"

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí dodatek ke smlouvě o dílo s firmou Radek Zralý na vícepráce
na akci "Rekonstrukce venkovního schodiště u sportovní haly v Libouchci" na částku 211 052,50 Kč bez
daně.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.16. Projednání odepsání majetku ZŠ a MŠ Libouchec na základě inventarizace majetku k 31.12.
2018 a předložených likvidačních protokolů.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  vyřazení  majetku  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  dle  likvidačních  protokolů
předložených na základě inventarizace majetku k 31. 12. 2018,

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.17.. Projednání oznámení firmy DOKOM FINAL s. r. o. ,že odstupuje od veřejné zakázky na
stavební práce "Oprava místní komunikace Knínice", z důvodu naplněné kapacity.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení firmy DOKOM FINAL s. r.o., že odstupuje od veřejné
zakázky na stavební práce "Oprava místní komunikace Knínice" z důvodu naplnění kapacity a nemožnosti
dostát všem závazkům.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s dalším účastníkem uvedeným
v pořadí  sestaveném dle nejnižší  nabídkové ceny uvedeném v Rozhodnutí  výběrové komise o výběru
nejvýhodnější  nabídky  na  veřejnou  zakázku  na  stavební  práce  "Oprava  místní  komunikace  Knínice",
jelikož vybraný dodavatel (DOKOM FINAL s r. o. IČ 25487230) oznámil zadavateli dne 27. 5. 2019, že není
schopen uzavřít smlouvu o dílo a dostát závazků z ni plynoucích. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.18. Projednání zastavení řízení o návrhu opatření obecné povahy o vydání územního opatření o
stavební uzávěře.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zastavení řízení o návrhu opatření obecné povahy o vydání územního
opatření o stavební uzávěře ze dne 8. 1. 2019 pod č. j. : LIB/101/2019

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.19.. Projednání nákupu napájecího zdroje měřiče rychlosti ve směru z Děčína.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup napájecího zdroje měřiče rychlosti ve směru z Děčína za částku
do 4 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.20. Projednání schválení finančního příspěvku ve výši 3 000,- Kč na akci "Dětský den" v Knínicích.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje Finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na akci "Dětský den" v Knínicích,
pořádanou ve spolupráci s obcí Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

3.21. Projednání příkazní smlouvy na obstarání organizace výběrového řízení na výběr zhotovitele
stavebních prací pro projekt "Obecní rybník (koupaliště", rekonstrukce bezpečnostního přelivu a
odběrného místa se společností Eurokom plus, s.r.o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje příkazní smlouvu na obstarání organizace výběrového řízení na výběr
zhotovitele stavebních prací pro projekt "Obecní rybník (koupaliště", rekonstrukce bezpečnostního přelivu
a odběrného místa se společností Eurokom plus, s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/6/2019RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

4. Diskuze

4.01.. Starosta obce vznesl žádost pořadatelů akce "GIRO DI BEER" o možnost stanování na hřišti
"B" v době konání akce "GIRO DI BEER", toalety lze použít u stánku u hřiště "A".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje možnost stanování na hřišti "B" v době konání akce "GIRO DI BEER".

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

4.02.. Starosta obce přednesl žádost pana .............. z Knínic o příspěvek na přemístění mravenců
lesních z jeho pozemků.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  zamítá  finanční  příspěvek  na  přemístění  mravenců  lesních  z  pozemků  pana
*** z Knínic.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

4.03. Starosta obce předložil návrh na změnu pracovní doby pošty v Libouchci s žádostí České pošty
o vyjádření k této změně, která je plánovaná od září 2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí změnu pracovní doby pošty v Libouchci od září 2019 následovně:
PO + STŘ - 8:00 - 10:30 hod a 13:00 - 17:00 hod., ÚT + ČT + PÁ - 8:00 - 11:00 hod a 12:30 - 16:00 hod.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4.04. Tajemník obce vznesl návrh na opravu střechy haly sběrného místa, která je v havarijním
stavu. Na několika místech do budovy zatéká. Radní se shodli na opravě nejnutnějších závad, které
zjistí stavební komise a také na nutnosti naplánovat opravy celé střechy.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá stavební komisi provést kontrolu stavu budovy a porovnat současný stav
střechy a za pomoci projektové dokumentace stanovit způsob opravy.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

4.05.. Radní Martin Balog upozornil na nebezpečný výjezd od hřbitova na hlavní silnici, neboť je
zakázané posekání porostu z důvodu hnízdění ptáků. Navrhl zakoupení zrcadla a jeho umístění
naproti vjezdu ke hřbitovu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zakoupení zrcadla a jeho osazení do prostor naproti výjezdu ze hřbitova.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Usnesení č. 23/6/2019RO/2019 bylo schváleno.

5. Závěr

Ověřovatel: Mgr. Dana Březinová, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Místostarosta Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


